
 

 

POSTANOWIENIE NR 69/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Miedźna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Miedźna.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Ryszard Brygier 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 69/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Socjalny w Grzawie, ul. Księża 19, 43-227 Grzawa: 

 

1. Maria Agnieszka Dolina, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Grzawa 

2. Faustyna Cecylia Klekot, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wola 

3. Grażyna Rafaela Łuniewska, zgłoszona przez KW NK, zam. Góra 

4. Ewa Ryś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Grzawa 

5. Kamil Piotr Sochacki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Wola 

6. Aleksandra Monika Szafron, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grzawa 

7. Klaudia Sylwia Śmieja, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miedźna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miedźnej, ul. Szkolna 24, 

43-227 Miedźna: 

 

1. Małgorzata Krzysztofa Bartas, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Miedźna 

2. Anna Urszula Golus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grzawa 

3. Bogusława Komandera, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Miedźna 

4. Beata Ogórek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wola 

5. Marcin Jan Sosna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grzawa 

6. Klaudia Anna Stalmach-Ulczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miedźna 

7. Michał Piotr Szuściel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ćwiklice 

8. Bernadeta Stanisława Ulczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Góra 

9. Monika Urbańczyk, zgłoszona przez KW NK, zam. Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Hadyny we Frydku, ul. 

Miodowa 17, 43-227 Frydek: 

 

1. Teresa Maria Hofman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miedźna 

2. Krystyna Marta Jagielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gilowice 

3. Monika Katarzyna Matusik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Miedźna 

4. Blanka Maria Nycz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miedźna 

5. Paulina Patrycja Pochłopień, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Miedźna 

6. Anna Monika Sitnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miedźna 

7. Martyna Olga Sojka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grzawa 

8. Anna Magdalena Urbańczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Gilowice 

9. Dariusz Paweł Urbańczyk, zgłoszony przez KW NK, zam. Gilowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Liceum Ogólnokształcące im. prof. Zbigniewa Religi w 

Gilowicach, ul. Wojciecha Korfantego 38, 43-227 Gilowice: 

 

1. Grażyna Barbara Balcarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wola 

2. Anna Zofia Gwóźdź, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gilowice 

3. Maria Anna Kocur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gilowice 

4. Alicja Katarzyna Koegler, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Góra 

5. Lidia Halina Konieczny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Góra 

6. Sonia Libera, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Góra 

7. Teresa Przewoźnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gilowice 

8. Beata Sojka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wola 

9. Iwona Marta Wituś, zgłoszona przez KW NK, zam. Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Kultury w Woli, ul. Pszczyńska 110, 43-225 Wola: 

 

1. Klaudia Maria Gwóźdź, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wola 

2. Martyna Kempny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola 

3. Krystian Wojciech Kudłacik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wola 

4. Mirosława Genowefa Kulig, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grzawa 

5. Michalina Elżbieta Lotawiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Miedźna 

6. Jakub Lucjan Moczulski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wola 

7. Emilia Maria Stawowy, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wola 

8. Teresa Barbara Stawowy, zgłoszona przez KW NK, zam. Wola 

9. Lidia Jadwiga Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grzawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół w Woli, ul. Górnicza 47, 43-225 Wola: 

 

1. Joanna Maria Banach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola 

2. Aneta Magdalena Gierbuszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wola 

3. Marianna Gierbuszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wola 

4. Maria Marta Kubeczko, zgłoszona przez KW NK, zam. Wola 

5. Iwona Katarzyna Maśka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Góra 

6. Renata Dorota Moczulska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wola 

7. Judyta Anna Odrobińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wola 

8. Dorota Otręba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wola 

9. Mateusz Maciej Piela, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wola 

10. Renata Elżbieta Pisarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Grzawa 

11. Stanisława Śmiłek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół w Woli, ul. Górnicza 47, 43-225 Wola: 

 

1. Katarzyna Elżbieta Brol, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wola 

2. Bogdan Henryk Buss, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola 

3. Danuta Maria Komraus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Miedźna 

4. Marcin Rafał Kuśnierz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wola 

5. Józef Sławomir Kwaśny, zgłoszony przez KW NK, zam. Wola 

6. Sabina Miękina, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wola 

7. Dagmara Sojka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wola 

8. Maria Wacławczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wola 

9. Zofia Barbara Wyroba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Miedźna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli, ul. Lipowa 3, 43-225 

Wola: 

 

1. Elżbieta Buss, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wola 

2. Damian Marek Gruszka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wola 

3. Karolina Maria Kubeczko, zgłoszona przez KW NK, zam. Wola 

4. Barbara Kwaśny, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wola 

5. Dominika Lysko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wola 

6. Mateusz Kazimierz Moczulski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wola 

7. Karolina Ptak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Gilowice 

8. Jeremiasz Słoninka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wola 

9. Ewa Sylwia Wacławczyk-Ptaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli, ul. Lipowa 3, 43-225 

Wola: 

 

1. Agnieszka Zofia Czembor, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pszczyna 

2. Marek Bolesław Gruszka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wola 

3. Dominika Anna Hamerla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Niewgowa 

4. Katarzyna Beata Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miedźna 

5. Aleksandra Marta Kocima, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pszczyna 

6. Michał Jan Kubeczko, zgłoszony przez KW NK, zam. Wola 

7. Martyna Stanisława Mrzygłód, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wola 

8. Kornelia Ptak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Gilowice 

9. Genowefa Maria Rozmus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczka w Górze, ul. 

Pszczyńska 34, 43-227 Góra: 

 

1. Dagmara Katarzyna Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Gilowice 

2. Bartłomiej Konrad Botor, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miedźna 

3. Karolina Bogumiła Kulka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Miedźna 

4. Gabriela Monika Lazarek, zgłoszona przez KW NK, zam. Góra 

5. Barbara Lotawiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Góra 

6. Aneta Justyna Lubecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Góra 

7. Monika Weronika Maśka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Góra 

8. Klaudia Noga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Góra 

9. Dawid Sojka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Górze, Góra ul. 

Pszczyńska 34, 43-227 Miedźna: 

 

1. Anna Małgorzata Kapica, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Miedźna 

2. Klaudia Barbara Kempka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Góra 

3. Karolina Libera, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Frydek 

4. Jakub Maciej Ligenza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Góra 

5. Marcelina Jadwiga Lukasek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

6. Danuta Weronika Oślak, zgłoszona przez KW NK, zam. Grzawa 

7. Barbara Anna Sosna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Miedźna 

8. Dominika Tkaczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wola 

9. Barbara Anna Tyrna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Frydek 

 

 


